
  PÁTEK 3.7.2015
   LUDĚK SOBOTA
   PETR JABLONSKÝ
   MILAN JABLONSKÝ
   VANDA HYBNEROVÁ
   LUCIA KAŠIAROVÁ
   ALOIS NÁHLOVSKÝ
   MILOŠ KNOR
   ČOKO VOKO
   MIROSLAV PALEČEK
   ARNOŠT   FRAUENBERG
   AFTER PARTY

PŘÍBRAM 3.-5.7.2015
NOVÝ RYBNÍK A LETNÍ KINO

SOBOTA 4.7.2015
   LUKÁŠ PAVLÁSEK
   IVA PAZDERKOVÁ
   MAREK DANIEL
   ESTER KOČIČKOVÁ
   JAKUB ŽÁČEK
   KAREL HYNEK
   DANIEL ČECH
   PETR VYDRA
   VOJTA ZÁVESKÝ
   NASTY
   EN-DRU
   ARNOŠT FRAUENBERG
   DOMINIK HEŘMAN LEV
   PAVEL TOMEŠ
   RADEK PETRÁŠ
   LUMÍR TUČEK
   JANA TUČKOVÁ
   MARTIN VASQUEZ
   RENÉ JAHODA

   KAROL POLÁK
   PETR URBAN   
   MARUŠKA DOLEŽALOVÁ
   OLATS OTESOC
   MARTIN ZBROŽEK
   VOSTO5
   VANDA HYBNEROVÁ
   LUCIA KAŠIAROVÁ
   SLÁVEK JANOUŠEK
   NA MIKROFON
   ŽAMBOŠI
   JUST IMPRO
   IMPRO DŽOW
   MARTIN VLČEK
   TEXTOVÁ DÍLNA
   CIRKUS ŽEBŘÍK
   AFTER PARTY

NEDĚLE 5.7.2015
   JIŘÍ SUCHÝ
   JIŘÍ LÁBUS
   ALEŠ HÁMA
   VLASTA REDL
   JAKUB KOHÁK
   LUKÁŠ PAVLÁSEK
   KAREK HYNEK
   ESTER KOČIČKOVÁ
   PETR VYDRA
   PETR MARTIŇÁK
   MAREK VOJTĚCH
   SLÁVEK JANOUŠEK
   KRÁTKÉ A ÚDERNÉ DIVADLO
   JAKUBA ŽÁČKA
   DOMINIK HŘMAN LEV
   VOJTAANO
   RADEK PETRÁŠ
   FRANTA VLČEK
   MILAN JABLONSKÝ
   KRYCHLE
   K.I.Š. IMPRO
   COCO COMEDY
   MONTY
   DIVADLO HARMONIKA
   CIRKUS ŽEBŘÍK
   AFTER PARTY

   VŠECHNY SCÉNY     
               
   Dospělí                               340.- do 15.6.
   Děti do 130 cm                   70.-

VŠECHNY SCÉNY     
              
   Dospělí                               440.- do 15.6.
   Děti do 130 cm                   90.-

   STAND UP a MUSIC SCÉNA
   MALÁ (DĚTSKÁ) SCÉNA  a ŠAPITO
   (vstup do areálu bez večerního programu)

   Dospělí                              230.- do 15.6.
   Děti do 130 cm                   70.-

VŠECHNY SCÉNY     
              
   Dospělí                               540.- do 15.6.
   Děti do 130 cm                  120.-

   STAND UP a MUSIC SCÉNA
   MALÁ (DĚTSKÁ) SCÉNA  a ŠAPITO
  (vstup do areálu bez večerního programu)

   Dospělí                              190.- do 15.6.
   Děti do 130 cm                   50.-

   PERMANENTKA    + 1. Hod v AQUAPARKU    
                                                              ZDARMA
   Dospělí                            1.090.- do 15.6.
   Děti do 130 cm                   240.-

POCHOD KLAUNŮ
Srdečně Vás zveme k účasti na „pochodu klaunů“,
který bude vypraven z areálu Nový rybník na stadion
1.FK Příbram. Vítáni jsou účastníci v maskách, 
převlecích atd. Klaunem se stanete snadno, stačí si 
zakoupit červený nos, čímž podpoříte nadaci Konto 
Bariéry. V průvodu se jistě objeví známé tváře.
MISTROVSTVÍ ČR VE SMÍCHU
Jednou z dalších zajímavých doprovodných
akcí Humor Festu je Mistrovství ČR ve smíchu.
Zúčastnit se může každý, stačí se přihlásit na místě.
Kdo nechce podcenit přípravu, může se zapojit do 
workshopů Smíchologie, které proběhnou v sobotu 
a v neděli v areálu festivalu.
DOBROVOLNÍCI
Stále ještě sháníme dobrovolníky do štábu. Za účast
nabízíme permanentku na festival, občerstvení a 
určitě skvělé zážitky. Hlásit se můžete na:
stab@humorfest.cz
VSTUPENKY
Uvedené vstupné je zvýhodněné do 15.6.2015.
Zakoupit možno v síti Ticketstream

   

FOTBAL – 1.FK PŘÍBRAM vs. HUMOR FEST TEAM
V neděli 5.7.2015 odpoledne uvidíte v akci třeba Jakuba Koháka, Lukáše Pavláska, Vlastu Redla,
Martina Zbrožka, Karla Hynka, Dana Čecha, nebo  Ivu Pazderkovou! Náš tým bude posílen o ligové fotbalisty a bývalé 
reprezentanty. V jaké sestavě nastoupí domácí se zatím neví, protože borci 1.FK Příbram bojují o poháry a my jim 
držíme palce. Každopádně fotbal bude a bude ho komentovat legendární Karol Polák! Vstupné dobrovolné.

NA FESTIVAL JIŽ ZA 190.-Kč! Od 10.00 do 18.00 hod. se můžete v sobotu a v neděli bavit na třech

scénách! Stand up a Music, Šapito a Dětská scéna nabízejí pořádnou porci humoru pro děti i dospělé!!

WWW.HUMORFEST.CZ            




